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СТОЙКА ЗА ТЕЛЕВИЗОР
ИЛИ МОНИТОР AX-

MAGNUM

КОНТРОЛЕР ЗА ДОСТЪП
PR102DR

ДЮБЕЛ KW-6/3.5X50
KLIMAS

ТЕСТОВ КОНЕКТОР 2-
ПИНОВ LSA-W

РАМКА ЗА РЕГЛЕТИ LSA-
GN-10/10

186.18 NOK
223.42 NOK

1029.62 NOK
1235.54 NOK

0.82 NOK
0.98 NOK

7.33 NOK
8.80 NOK

88.01 NOK
105.61 NOK

Брой монтирани реглети  ...  ...  ...  ...  10 бр.  
Клас на околната среда  ...  I   ...  ...  ...  
Брой пинове  ...  ...  ...  2 бр.  ...  
Вид монтирани реглети  ...  ...  ...  ...  10PAR   
Стандарт за монтаж  VESA max. 600 x 400   ...  ...  ...  ...  
Натоварване на релейните
контакти  ...  1.5 A / 30 V  ...  ...  ...  

Съвместна работа с
акумулатора  ...    ...  ...  ...  

Размер на TV в инчове  32 " ... 65 "  ...  ...  ...  ...  

Материал  ...  ...  
• Дюбел, Полипропилен
• Винт, Поцинкована
стомана  

...  ...  

Входни линии  ...  2   ...  ...  ...  
Товароносимост  30 kg  ...  ...  ...  ...  
Диаметър на пробивания
отвор  ...  ...  6 mm  ...  ...  

Изходни линии  ...  2   ...  ...  ...  
Разстояние от монтажната
повърхност  58 mm  ...  ...  ...  ...  

Дължина на дюбела  ...  ...  30 mm  ...  ...  

Комуникация  ...  • RS-485
• RACS (Roger)  ...  ...  ...  

Вертикален наклон  -15 ° ... 5 °  ...  ...  ...  ...  
Размер на винта  ...  ...  Ø 3.5  x 50 mm, PZ-2  ...  ...  
Захранване  ...  10  ... 15 V DC  ...  ...  ...  
Завъртане по хоризонтала    ...  ...  ...  ...  
Ротация в равнината на
екрана    ...  ...  ...  ...  

Приложение  ...  ...  
• Бетон
• Плътна керамична тухла
• Пълна силикатна тухла  

...  ...  

Допустима относителна
влажност на околната
среда  

...  10  ... 95 % (без конденз)  ...  ...  ...  

Избрани характеристики  В комплект : Дюбели Ø 8  x
50 mm  

• Работи с четци от серия
PRT
• монтаж на шината DIN,
TS-35
• 4000 индексирани
потребители
• История 32000 събитията
• Часовник в реалното
време и календар
• Дистанционно
програмиране от компютър
 

...  ...  ...  

Цвят  Черен  ...  ...  ...  ...  
Работна температура  ...  5 °C ... 40 °C  ...  ...  ...  
Тегло  1.27 kg  0.13 kg  ...  0.003 kg  ...  
Размери  640  x 420  x 50 mm  98  x 88  x 73 mm  ...  49  x 14  x 9.5 mm  225  x 112  x 50 mm  
Производител / Марка  ...  ROGER  KLIMAS  ...  ...  
Гаранция  2 години  2 години  2 години  ...  2 години  
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